
Obec Mackovice KEO-W 1.11.273 / Uc19j

zpracováno:

strana: 1 / 2
dle paragrafů - sumárně

13.3.2019

Datum sestavení 04.03.2019

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 až 2021

P Ř Í J M Y  dle paragrafů

rok 2020 rok 2021 PAR celkemParagraf Název

6 600 000 7 000 000 13 600 0000000

50 000 10 000 60 0001032 Podpora ostatních produkčních činnos

509 000 534 000 1 043 0002310 Pitná voda

255 000 280 000 535 0002321 Odvádění a čištění odpadních vod a n

1 000 1 000 2 0003319 Ostatní záležitosti kultury

1 500 1 500 3 0003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostře

40 000 40 000 80 0003392 Zájmová činnost v kultuře

5 000 5 000 10 0003421 Využití volného času dětí a mládeže

24 000 24 000 48 0003612 Bytové hospodářství

14 000 14 000 28 0003613 Nebytové hospodářství

3 000 3 000 6 0003632 Pohřebnictví

4 600 4 600 9 2003633 Výstavba a údržba místních inženýrsk

170 000 170 000 340 0003639 Komunální služby a územní rozvoj jind

2 000 2 000 4 0003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

1 000 1 000 2 0006171 Činnost místní správy

0 0 06310 Obecné příjmy a výdaje z finančních o

7 680 100 8 090 100 15 770 200Celkem:

V Ý D A J E  dle paragrafů

rok 2020 rok 2021 PAR celkemParagraf Název

10 000 10 000 20 0001039 Ostatní záležitosti lesního hospodářstv

20 000 20 000 40 0002141 Vnitřní obchod

500 000 500 000 1 000 0002212 Silnice

1 535 600 1 975 600 3 511 2002219 Ostatní záležitosti pozemních komunik

19 000 19 000 38 0002292 Dopravní obslužnost veřejnými služba

600 000 750 000 1 350 0002310 Pitná voda

350 000 500 000 850 0002321 Odvádění a čištění odpadních vod a n

5 000 5 000 10 0003111 Mateřské školy

100 000 100 000 200 0003314 Činnosti knihovnické

1 500 1 500 3 0003319 Ostatní záležitosti kultury

5 000 5 000 10 0003341 Rozhlas a televize

7 000 7 000 14 0003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostře

50 000 100 000 150 0003392 Zájmová činnost v kultuře

100 000 100 000 200 0003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.

50 000 50 000 100 0003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

500 000 100 000 600 0003421 Využití volného času dětí a mládeže

20 000 20 000 40 0003612 Bytové hospodářství



Obec Mackovice KEO-W 1.11.273 / Uc19j

zpracováno:

strana: 2 / 2
dle paragrafů - sumárně

13.3.2019

Datum sestavení 04.03.2019

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 až 2021

150 000 150 000 300 0003631 Veřejné osvětlení

400 000 400 000 800 0003639 Komunální služby a územní rozvoj jind

45 000 45 000 90 0003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

270 000 270 000 540 0003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

30 000 30 000 60 0003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 

3 000 3 000 6 0003725 Využívání a zneškodňování komunální

150 000 150 000 300 0003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

17 000 17 000 34 0004329 Ostatní sociální pomoc dětem a mlád

20 000 20 000 40 0005213 Krizová opatření

50 000 50 000 100 0005512 Požární ochrana - dobrovolná část

900 000 900 000 1 800 0006112 Zastupitelstva obcí

1 500 000 1 500 000 3 000 0006171 Činnost místní správy

6 000 6 000 12 0006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních o

16 000 16 000 32 0006320 Pojištění funkčně nespecifikované

250 000 270 000 520 0006399 Ostatní finanční operace

7 680 100 8 090 100 15 770 200Celkem:

Střednědobý výhled rozpočtu obce Mackovice na rok 2020 - 2021 schválilo Zastupitelstvo obce Mackovice dne 4.3.2019 usnesením č.         

01-2019 - bod 5.).

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 15 dní před projednáním v zastupitelstvu obce.

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce obce Mackovice dne: 13.3.2019

Sňato z úřední a elektronické desky obce Mackovice dne:    ____________

Vlastimil Balcar, starosta obce: _____________


